федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ <<МЭИ»

и
ПРИКАЗ

2012 г. №
------ -----

Содержание: О создании постоянно действующего Штаба по координации работ в
зимний период

Во исполнение Приказа № 282 (п. 5) от 21.11.2012 г. для поддержания в
надлежащем состоянии в сложных климатических условиях территории и зданий
Университета, а также в целях обеспечения бесперебойной работы всех систем
жизнеобеспечения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующий Штаб по координации работ в зимний период

(далее Штаб) в следующем составе:

Начальник Штаба - проректор по административно-хозяйственной работе Юшкин В.М.

Заместители начальника Штаба:
Заркуа З.С.

Жуковский В.М.

Члены Штаба: Латышков Д.А.
Огольцов Б.Н.
Гаварин И.В.
ТаировШ.А.

- начальник хозяйственного отдела
- заместитель начальника отдела охраны

- инструктор по ПП
- главный энергетик
- главный механик
- начальник ЭТО

2. Начальнику Штаба разработать и представить на утверждение основные
направления в работе членов Штаба и соответствующих должностных лиц
Университета.

3. Руководителям структурных подразделений оказывать незамедлительное
содействие в решении вопросов, поставленных руководством Штаба.

4. Контроль за выполнение настоящего Приказа оставляю за со ой.
,

Ректор